ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ  ОСТРОВ ДЕКАБРИСТОВ

многомандатных избирательных округов № 21, 22

по выборам депутатов муниципального совета

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Остров Декабристов пятого созыва
РЕШЕНИЕ

	«18 » июля 2014 года
	19ч 40м
	№ 14-13

О регистрации Семенченко Алексея Михайловича кандидатом в депутаты муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов пятого созыва по многомандатному избирательному округу №  22
Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт - Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 22 Семенченко Алексея Михайловича требованиям Закона Санкт-Петербурга «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» и необходимые  для регистрации кандидата документы, избирательная комиссия внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов многомандатных избирательных округов №  21, 22 (далее ИКМО Остров Декабристов) по выборам депутатов муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов пятого созыва установила следующее.

Порядок выдвижения кандидата в депутаты муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов по многомандатному избирательному округу № 22 Семенченко Алексея Михайловича и представленные им необходимые для регистрации кандидата документы соответствуют требованиям статьи 26 Закона Санкт-Петербурга «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга».

В соответствии со статьями 241, 26, 28 Закона Санкт-Петербурга «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» ИКМО Остров Декабристов по выборам депутатов муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Остров Декабристов пятого созыва решила:

1. Зарегистрировать Семенченко Алексея Михайловича 31.07.1986 года рождения, место работы ООО «Бест Ворк», проживающего в Санкт-Петербурге выдвинутого региональным отделение в городе Санкт-Петербурге Всероссийской Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ»» в Санкт-Петербурге, кандидатом в депутаты муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 21 на основании статьи 351 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» в 19 часов 40 минута «18»июля 2014 года.

2. Выдать Семенченко Алексею Михайловичу удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя ИКМО Остров Декабристов по выборам депутатов муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов пятого созыва.

Председатель ИКМО  Остров Декабристов

Н.В.Рейдало

Секретарь ИКМО Остров Декабристов

А.И. Геец